MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 117431
42146

'Numero de orden de compra a modificar:
l -

'

‘Entidad compradora

1 S ey o st ot

ADMINISTRACION JUDICIAL SECCIONAL CALI

‘Nombre dol solicltante

|.

.Proveedor'

|Mecanismo de agregacién de demanda:
1

‘Ststetromcs Ltda

Adquisicion de Computadores y Periféricos

Adtiana Femanda Mogollén Jiménez

- e e e e e v e me— — ——— - ol

; — A —
iTIpo de Solicitud: ‘Madificacién de la Orden de Compra
|
LFecha: 12019-12-12 09:01:37
Campos a Actualizar
{Campo Valor Actual éNuevo Valor )
.Fecha de vencimlento 32020-02-28 2020-03-13 J
. | T —— pro g i . e — o PR - em— — - - o a— s s
Cuentas asociadas
{Id Nombre 06d|go tS‘egmento 1 Segmentc 2
!:0623 COMPUTADORES CDP~171 19 CDP 1 71 19
‘40624 iCOMPUTADORES VF-2-2019 028448 VF 2-2019 028448
Articulos actuales
No Artlculo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total ;
poresr o ariens . - i . T ‘ S — @ 1er0 4s sssssamiss ..........—........ hriree o Pp—— -
1 acp01- ,662 0 !Unidad |1792897.00 CDP—171 19 1186897814 00
S1_ETP_5 i |
Computador de i
escritorio 1.2 | : !
|




-

acp01--
S1_ETP_6
Computador de
escritorio 1.2

26.0

g Unidad

1792897.00

5

CDP-17119

46615322.00

acp01—-
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

1120

Unidad

1792897.00

CDP-17119

3585794.00

acp01--
S1_ETP_6
Computador de
escritorio 1.2

23.0

Unidad

1792897.00

CDP-17119

41236631.00

acp01-
S1_ETP_6
Computador de
escritorio 1.2

57.0

Unidad

1792897.00

CDP-17119

102195129.00

acp01--
S1_ETP_6
Computador de
escritorio 1.2

14.0

Unidad

1792897.00

CDP-17119

25100558.00

acp01—
S1_ETP_6
Computador de
escritorio 1.2

6.0

Unidad

1792897.00

CDP-17119

10757382.00

acp01—~
S1_ETP_6
Computador de
escritorio 1.2

6.0

Unidad

1792897.00

CDP-17119

10757382.00

acp01--
S1_ETP_6
Computador de
escritorio 1.2

16.0

Unidad

1792897.00

CDP-17119

28686352.00

10

acp01-—-
S1_8ervicio_32
Migracion o
transferencia de
datos

331000.0

Gigabyte

0.00

CDP-17119

0.00

11

acp01—
S1_8Servicio_32
Migracién o
transferencia de
datos

13000.0

Gigabyte

0.00

i
]

CDP-17119

0.00

12

acp01—~
S1_Servicio_32
Migracion o
transferencia de
datos

1000.0

Gigabyte

0.00

¥

CDP-17119

0.00

13

acp01-—-
S1_8Servicio_33
Migracién o
transferencia de
datos

11500.0

Gigabyte

0.00

CDP-17119




14

acp01--
S1_Servicio_33
Migracién o
transferencia de
datos

28500.0

Gigabyte

0.00

CDP-17119

0.00

15

‘acp01--

S1_Servicio_33
Migracién o
transferencia de
datos

7000.0

Gigabyte

0.00

CDP-17119

0.00

16

acp01--
S1_Servicio_33
Migracion o
transferencia de
datos

3000.0

Gigabyte

0.00

CDP-17119

0.00

17

acp01-—-
S1_Servicio_33

{Migracién o

transferencia de
datos

3000.0

Gigabyte

0.00

CDP-17119

0.00

18

acp01--
S1_Servicio_33
Migracion o
transferencia de
datos

8000.0

Gigabyte

0.00

CDP-17119

0.00

19

acp01—~
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

662.0

Unidad

0.00

CDP-17119

0.00

20

acp01--

'1S1_Servicio_47

Instalacién de
software y
configuracién del
ETP

26.0

Unidad

CDP-17119

0.00

21

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

20

Unidad

0.00

CDP-17119

22

acp01--
S1_Servicio_48
Instalacion de
software y
configuracién del
ETP

23.0

Unidad

0.00

CDP-17119

0.00

23

acp01--
S1_Servicio_48
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

57.0

Unidad

0.00

CDP-17119

0.00




24 acp01- 14.0 Unidad 0.00 CDP-17119 0.00
S1_Servicio_48
Instalacién de
software y
configuracién del
ETP

25 acp01-—~ 6.0 Unidad 0.00 CDP-17119 0.00
S1_Servicio_48
Instalacion de
software y
configuracién del
ETP

26 acp01-- 6.0 Unidad 0.00 CDP-17119 0.00
S1_Servicio_48
Instalacién de
software y
configuracién del
ETP

27 acp01-—- 16.0 Unidad 0.00 CDP-17119 0.00
S1_Servicio_48
Instalacion de
software y
configuracién del
ETP

28 acp01- 320 Unidad 0.00 CDP-17119 0.00
S1_Servicio_53
Garantia
anticipada 1.2

Articulos editados y/o agregados

g

v

de escritorio 1.2

Tipo " :No  Aticulo ;Cantidad Unidad Precio §Cuenta iTo'tal
Editado 1 acp01-- 994.00 ]Unidad 1792897.00 COP-17119 1782139618.00
S1_ETP_S
Computador i
1

Detalle ° justificacién de la aclaracién

Adicionar en valor y prorrogar la Orden de Compra No. 42146 de fecha 06 de noviembre de 2019, conforme a lo establecido en el
oficio DESAJCLO19-9400 de fecha 09 de diciembre de 2019 y Estudio Previo aprobado el dia 11 de diciembre de 2019.
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